## Stadt Bad Frankenhausen

Staatlich anerkanntes Sole-Heilbad

Der Bürgermeister



## **Amtliche Bekanntmachung**

Am Donnerstag, 19. Oktober 2023, findet um 18:30 Uhr die 35. Sitzung des Stadtrates Bad Frankenhausen statt.

Sitzungsort: Stadt Bad Frankenhausen - Ratssaal -

Markt 1, 06567 Bad Frankenhausen

Die Sitzung ist öffentlich. Die Einwohner der Stadt Bad Frankenhausen sind dazu herzlich eingeladen.

## **Tagesordnung**

- 1. Eröffnung durch den Bürgermeister, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift des Stadtrates vom 14.09.2023
- 4. Teilnahme am Projektaufruf 2023 Bundesprogramm "Sanierung kommunaler Einrichtungen in den Bereichen Sport, Jugend und Kultur" Erweiterungsbau Schulund Sportbad an der Kyffhäusertherme Bad Frankenhausen
- 5. Durchführung europaweites VgV Verfahren Technische Ausrüstung, Anlagengruppe 1, 2, 3, 7, 8, 5.BA Kyffhäusertherme Qualitäts- und Attraktivitätssteigerung der Gesamtanlage
- 6. Beschluss zur Vergabe des City-Managements für das Jahr 2023
- 7. Abschluss eines Mietvertrages einer Lagerhalle
- 8. Anfragen

Matthias Strejc Bürgermeister